-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1328 DEL 20/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.343
Under 14 Femminile n.7
Elite
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
11850 Allianz GEAS SESTO NERO SAN GABRIELE BASKET 41 - 53
giocata il 16/12/2023 (CASTALDI M.)
11851 BASKET FEMMINILE MILANO BRIXIA BRESCIA 96 - 20
giocata il 14/12/2023 (BUCCI L.)
11852 BASKET COSTA BIANCO ARDOR BOLLATE 98 - 36
(CAZZANIGA G.)
ESTA
4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023
Gara n.
12296 TAZIO MAGNI GUSSOLA PBA BASKET LIONS DEL CHIESE 19 - 98
giocata il 18/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

12301 PBA BASKET LIONS DEL CHIESE AZZURRA BRESCIA 8 -80
giocata il 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

12302 C.B. ALTO SEBINO FIONDA BAGNOLO 36 -54

(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1328 DEL 20/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.343
Under 14 Femminile n.7

ESTB

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
12342 Allianz GEAS SESTO BIANCO OROROSA BASKET 55-47
giocata il 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
12344 EDELWEISS ALBINO SORESINESE BASKET 06 62 - 37
giocata il 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
OVEST C
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
12386 O P S ABRESSO C.S. CORSICO 54 - 46
(Arbitraggio squadra Casa)
OVEST D
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

12426 BASKET FEMM. VARESE 95 Basket Foxes 116 - 23
(Arbitraggio squadra Casa)

12427 BASKETTIAMO VITTUONE S. VITTORE OLONA 1906 41 - 67
(Arbitraggio squadra Casa)

12428 MA.GO MARNATE POLISPORTIVA COMENSE 2015 53 -254
(Arbitraggio squadra Casa)

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
20/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1358 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1018

Under 14 Femminile

Qualificazione Elite - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Elite

G
1 BASKET COSTA BIANCO 6
2 BASKET FEMMINILE MILANO 6
3 SAN GABRIELE BASKET 6
4 Allianz GEAS SESTO NERO 6
5 ARDOR BOLLATE 6
6 BRIXIA BRESCIA 6

Note:

oNNBADNOIZ

o MDA NMNDNO T

485
388
405
323
336
161

226
227
284
340
399
622

O OO0 ooo X

PUNTI

o »~ M 0O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1359 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1019

Under 14 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

ESTA

~N O O WN P

Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO
AZZURRA BRESCIA

AMICO BASKET CARPENEDOLO

PBA BASKET LIONS DEL CHIESE
FIONDA BAGNOLO

C.B. ALTO SEBINO

TAZIO MAGNI GUSSOLA

Note:

g oo b~ abdQ@

ORP N W WM

g M W W EFE P O T

450
330
240
281
192
135
104

113
135
121
315
330
286
432

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

o N MO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1360 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1020

Under 14 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
EST B

G
1 Allianz GEAS SESTO BIANCO 6
2 OROROSA BASKET 5
3 BASKET COSTA ROSSO 4
4 VISCONTI BRIGNANO 5
5 EDELWEISS ALBINO 5
6 SORESINESE BASKET 06 4
7 EUREKA BASKET MONZA 3

Note:

oo NMNNMNNDMNOI

w b W WNPEFE OTDT

426
392
219
168
246
125
46

166
160
149
263
257
368
259

O OO oo oo X

PUNTI

O O M~ N~ MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1361 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1021

Under 14 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
OVESTC

G
1 C R A CBIONICS 5
2 SAN GABRIELE BASKET NERO 5
3 C.S. CORSICO 5
4 BASKET TEAM CREMA 4
5 O P SABRESSO 5
6 BASKET TEAM PAULLO 2.0 4
7 BRONI 2022 4

Note:

oo NN WML

A DA W DNDNPEFE OT

261
327
242
221
267
103
96

180
155
199
170
236
278
299

O OO oo oo X

PUNTI

O O M~ b~ O @

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1362 DEL 21/12/2023

UFFICIO GARE N. 1022

Under 14 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
OVEST D
1 BASKET FEMM. VARESE 95
2 MA.GO MARNATE
3 S. VITTORE OLONA 1906
4 BASKET LONATE
5 POLISPORTIVA COMENSE 2015
6 BASKETTIAMO VITTUONE
7 Basket Foxes

Note:

A0 A oo @

oORr NN WML

A DN WDNMNDNMOT

386
427
299
343
343
203
107

191
500
219
234
219
302
443

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

oON M DM O ©

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



