

# COMUNICATO UFFICIALE N.1328 DEL 20/12/2023

#### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.343

#### **Under 14 Femminile n.7**

#### Elitè

#### 6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

11850 Allianz GEAS SESTO NERO SAN GABRIELE BASKET 41 - 53
giocata il 16/12/2023 (CASTALDI M.)

11851 BASKET FEMMINILE MILANO BRIXIA BRESCIA
giocata il 14/12/2023 (BUCCI L.)

11852 BASKET COSTA BIANCO ARDOR BOLLATE
(CAZZANIGA G.)

#### **EST A**

#### 4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 NOVEMBRE 2023

Gara n.

12296 TAZIO MAGNI GUSSOLA PBA BASKET LIONS DEL CHIESE 19 - 98
giocata il 18/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

#### 6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

PBA BASKET LIONS DEL CHIESE

Gara n.

12301

giocata il 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

12302 C.B. ALTO SEBINO FIONDA BAGNOLO (Arbitraggio squadra Casa)

(Arbitraggio squadra Casa)

AZZURRA BRESCIA

8 - 80

## COMUNICATO UFFICIALE N.1328 DEL 20/12/2023

#### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.343

### **Under 14 Femminile n.7**

#### **EST B**

#### 6 Giornata

**OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023** 

Gara n.

12342 Allianz GEAS SESTO BIANCO OROROSA BASKET 55 - 47 giocata il 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

12344 EDELWEISS ALBINO SORESINESE BASKET 06 62 - 37

giocata il 16/12/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

# **OVEST C**

#### 6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

12386 O P S A BRESSO C.S. CORSICO 54 - 46

(Arbitraggio squadra Casa)

### **OVEST D**

#### 6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

12427

12426 BASKET FEMM. VARESE 95 Basket Foxes 116 - 23 (Arbitraggio squadra Casa)

BASKETTIAMO VITTUONE S. VITTORE OLONA 1906 41 - 67

(Arbitraggio squadra Casa)

12428 MA.GO MARNATE POLISPORTIVA COMENSE 2015 53 - 254

(Arbitraggio squadra Casa)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

20/12/2023

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1358 DEL 21/12/2023

#### UFFICIO GARE N. 1018

#### Under 14 Femminile

## Qualificazione Elite - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### Elitè

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA BIANCO	6	6	0	485	226	0	12
2	BASKET FEMMINILE MILANO	6	4	2	388	227	0	8
3	SAN GABRIELE BASKET	6	4	2	405	284	0	8
4	Allianz GEAS SESTO NERO	6	2	4	323	340	0	4
5	ARDOR BOLLATE	6	2	4	336	399	0	4
6	BRIXIA BRESCIA	6	0	6	161	622	0	0

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1359 DEL 21/12/2023

#### UFFICIO GARE N. 1019

#### Under 14 Femminile

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **EST A**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO	4	4	0	450	113	0	8
2	AZZURRA BRESCIA	5	4	1	330	135	0	8
3	AMICO BASKET CARPENEDOLO	4	3	1	240	121	0	6
4	PBA BASKET LIONS DEL CHIESE	6	3	3	281	315	0	6
5	FIONDA BAGNOLO	5	2	3	192	330	0	4
6	C.B. ALTO SEBINO	5	1	4	135	286	0	2
7	TAZIO MAGNI GUSSOLA	5	0	5	104	432	0	0

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1360 DEL 21/12/2023

#### UFFICIO GARE N. 1020

#### Under 14 Femminile

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **EST B**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Allianz GEAS SESTO BIANCO	6	6	0	426	166	0	12
2	OROROSA BASKET	5	4	1	392	160	0	8
3	BASKET COSTA ROSSO	4	2	2	219	149	0	4
4	VISCONTI BRIGNANO	5	2	3	168	263	0	4
5	EDELWEISS ALBINO	5	2	3	246	257	0	4
6	SORESINESE BASKET 06	4	0	4	125	368	0	0
7	EUREKA BASKET MONZA	3	0	3	46	259	0	0

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1361 DEL 21/12/2023

#### UFFICIO GARE N. 1021

#### Under 14 Femminile

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **OVEST C**

		G	V	Р	г	5	ĸ	PUNTI
1	C R A C BIONICS	5	5	0	261	180	0	10
2	SAN GABRIELE BASKET NERO	5	4	1	327	155	0	8
3	C.S. CORSICO	5	3	2	242	199	0	6
4	BASKET TEAM CREMA	4	2	2	221	170	0	4
5	O P S A BRESSO	5	2	3	267	236	0	4
6	BASKET TEAM PAULLO 2.0	4	0	4	103	278	0	0
7	BRONI 2022	4	0	4	96	299	0	0

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1362 DEL 21/12/2023

#### UFFICIO GARE N. 1022

#### Under 14 Femminile

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **OVEST D**

		G	V	Р	F	S	R	PUNII
1	BASKET FEMM. VARESE 95	5	5	0	386	191	0	10
2	MA.GO MARNATE	6	4	2	427	500	0	8
3	S. VITTORE OLONA 1906	5	3	2	299	219	0	6
4	BASKET LONATE	5	2	3	343	234	0	4
5	POLISPORTIVA COMENSE 2015	4	2	2	343	219	0	4
6	BASKETTIAMO VITTUONE	5	1	4	203	302	0	2
7	Basket Foxes	4	0	4	107	443	0	0